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Vedr. facilitering af Business Angels netværk i region 

Midtjylland 

 

Der henvises til jeres brev af 30. marts 2011 vedrørende facilitering 

af Business Angels i region Midtjylland, og det af Væksthus 

Midtjylland gennemførte udbud på STARTmidtprogrammets 

delaktivitet ”Facilitering af regionale business angels netværk”. 

 

Væksthus Midtjylland har som operatør på STARTmidt programmet 

gennemført et udbud vedrørende delaktiviteten ”Facilitering af 

regionale business angels netværk”. Region Midtjylland har, på 

foranledning af jeres henvendelse, bedt Væksthus Midtjylland om en 

redegørelse for udbudsforløbet og det fremgår heraf, at udbuddet er 

gennemført korrekt som et offentligt udbud efter de gældende 

procedurer. Redegørelsen er vedlagt. 

 

I anmoder endvidere i jeres brev om, at Region Midtjylland skal sikre 

jer en skriftlig forklaring på Væksthus Midtjyllands bedømmelse af 

Østjysk Innovations tilbud. Den af Væksthus Midtjylland udarbejdede 

redegørelse omfatter en vurdering af samtlige indkomne tilbud i 

henhold til udbuddets tildelingskriterier og der henvises således til 

denne redegørelse. 

 

Det fremgår af vurderingen, at tilbuddet fra et bredt partnerskab med 

Keystones som operatør giver den bedste målopfyldelse ud fra de 

opstillede vurderingskriterier og at Keystones tilbud herudover 

omfatter yderligere initiativer til gavn for både business angels og 

iværksættere. Det fremgår endvidere af Væksthuset redegørelse, at 

den valgte operatør, Keystones, vil sikre et stærkt regionalt 

samarbejde med alle relevante aktører i region Midtjylland, blandt 

andet gennem etablering af et advisory panel med deltagelse af 

eksisterende midtjyske business angels.  

 

Det er således vurderingen, at der med Væksthus Midtjyllands valg af 

Keystones som operatør vil ske en styrkelse af kompetencerne i 

regionen indenfor kapitalformidlingsområdet og at der vil skabes gode 
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rammer for både nye og eksisterende business angels. Samtidig er 

det forventningen, at der etableres et godt og konstruktivt 

samarbejde med hele erhvervsfremmesystemet, netværk m.v. 

 

 

 

Med venlig hilsen 
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